07.12.2021г. № 165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения, -

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Калтукского сельского поселения от 12.05.2020 г. № 116 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Калтукского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Отменить решение Думы Калтукского сельского поселения от 30.06.2021 г. № 150 «О внесении изменений в решение Думы Калтукского сельского поселения от 12.05.2020 г. № 116 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Калтукского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.калтук.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Калтукского
сельского поселения,
Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов